PREFEITURA MdNIﬁlPAL DE CONTAGEM Numero da | [E:& .H‘_"El
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e S :

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 1923

Data e Hora da Emissdo 11/03/2025 09:33:24 Competéncia 11/3/2025 Cddigo de Verificagio 812R7257H
Numero do RPS No. da NFS-e substituida Local da Prestagédo CONTAGEM - MG
Prestador de Servigo
Razéo Social/Nome LIDERMAQ COPIADORAS LIMITADA

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 06.109.756/0001-50 Inscrigdo Municipal 72062050 | Municipio I CONTAGEM - MG

Enderego e CEP AVENI AV. INTERLAGOS ,132 - PARQUE AYRTON SENNA CEP: 32141-005

Complemento Telefone 3295-1455 e-mail EXPEDICAO@JUSTACAUSA.COM.BR

Tomador de Servigo

.azao Social/Nome ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXl

‘NPJ/ICPF 16.518.821/0004-05 Inscrigdo Municipal 52320014 I Municipio CONTAGEM - MG

inderego e CEP RUA OLIVEIRA ,179 - INDUSTRIAL 3A SECAQ CEP: 32223-380

>omplemento Telefone I (31)99319-5025 L e-mail | ESCOLARMAELVIRA@GMAKIL.COM
Discriminagdo do Servigo

‘OPIAS PRETO E BRANCO A4 - LOCAGCAO REF MES FEVEREIRO /25

Cadigo do Servico / Atividade

3.01 /773310001 - aluguel de maquinas e equipamentos para escritério

Detalhamento Especifico da Construgdo Civil

Cédigo da Obra Cddigo ART

Tributos Federais

PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (RS)
Detalhamento de Valores - Prestador do Servico Qutras Informagdes Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor do Servigo R$ 300,00 Natureza Operagéo Valor do Servigo R$ 300,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 1-Tributagdo no municipio (-) Dedugdes Permitidas; em Lei 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial Tributagéo (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
(-) Outras Retengdes 0,00 Opgao Simples Nacional (x) Aliquota % 0,00
(-) ISSQN Retido 0,00 1-Sim ISSQN a Reter - () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido R$ 300,00 b (=) Valor do ISSQN  R$ 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizagédo do Codigo de Verificagéo.
Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de IPI.
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11/03/2025

Comprovante de Transagdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transag¢do: E0036030520250311134857b1706ee51

Situag¢do: EFETIVADO Datae Hora: 11/03/2025 as 10:48:41

Valor: RS 300,00

Descri¢io: LIDERMAQ

Origem

Nome: ORGANIZACAO EDUCACIONAL J. XXIII
CPF/CNPJ: 16518821000405

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: LIDERMAQ COPIADORAS LTDA ME
CPF/CNPJ: 06.109.756/0001-50

Instituigdo: ITAU UNIBANCO S.A.

Cédigo da operagdo: 43650940000

Chave de seguranga: KW6VGZ07SQEHSPAO

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagio, entre em contato com o Alé6 CAIXA ¢ informe o ID Transagio presente neste
comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE D!'EBITOS" RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LIDERMAQ COPIADORAS LIMITADA
CNPJ: 06.109.756/0001-50

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Coédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracgéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:57:50 do dia 12/12/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 10/06/2025.

Cadigo de controle da certiddo: D120.6464.CF7C.DD86

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIDERMAQ COPIADORAS LIMITADA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 06.109.756/0001-50

Certiddo n°: 14564567/2025

Expedigdo: 11/03/2025, as 08:58:02

Validade: 08/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que LIDERMAQ COPIADORAS LIMITADA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 06.109.756/0001-50, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidd&o condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagcdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em Jjulgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, 1inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdao de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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CAIA

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricdo: 06.109.756/0001-50

Razao

Social: LIDERMAQ COPIADORAS LIMITADAME

Endereco: AV INTERLAGOS 132 / PARQUE AYRTON SENNA / CONTAGEM / MG / 32141-005

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:06/03/2025 a 04/04/2025

Certificacdo Numero: 2025030603421277863643

Informacao obtida em 11/03/2025 08:59:22

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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LIDERMAQ COPIADORAS LIMITADA - ME - 31-99591-4459
Interlagos, 132 - Parque Ayrton Senna - Contagem - MG - CEP:

32141-005

LIDER

(31) 3412-6930

lidermagltda@hotmail.com

6 518.821/0004-08

(31) 3363-6079
FRANQUIA 5000 - 300,00 EXC 0,07

OLIVEIRA, 179 - CASA - B.IDUSTRIAL 3A SECAO - Contagem - MG - CEP: 32223-380

| ORG ED JOAO XXIll - IRMA ELVIRA
\
J

Data da Proposta

06/03/2025

ORCAMENTO PARA LOCAGCAO DA COPIADORA -

\ Qt. Produto/Servico Detalhe do item Valor unitario Subtotal J
1 OCACADDACOPIAD - LOCACAO  XEROX B405 5000 COPIAS/MES 300,00 300,00
DA COPIADORA
otal 300,00
Valor liquido 300,00
Forma de pagamento:
FRANQUIA 5000 COPIAS/MES

VALOR: R$ 300,00 TREZENTOS REAIS/ MES
EXCEDENTE : 0,07 SETE CENTAVOS A COPIA

VALIDADE DA PROPOSTA: 30DIAS

ATENCIOSAMENTE

RAILDO PARREIRAS

Pagina 1 de 1




ORGANIZAGAO ED. JOAO XXIiI
RUA OLIVEIRA 179 B:INDUSTRIAL
CNPJ 16.518.821/0004-05

BELO HORIZONTE/MG
UN DESC. VR.EXC. VR.MENSAL
5000 COPIAS PRETOE R$0,10 R$ 500,00
BRANCO

Validade da proposta; 30 dias.
Manutencao preventiva e toner de reserva.

Pagamento: A vista

Belo Horizonte, 06 demarco de 2025

04.046.917/0001-88 |

TTG EQUIPAMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Rua Panema, 815
Renascenca - CEP: 31130-620

BELO HORIZONTE-MG

&

Rua Panema 815 - Renascenca - Belo Horizonte/MG CEP: 31130-620 Fone/Fax: (0XX31) 3422-
8767 E-mail: ttg@ttg.com.br CNPJ:04046917/0001-88 1E:0623482000025




JCOPY SISTEMAS B M "\.‘._‘5{ INAS

ORCAMENTO

ORCAMENTO COPIAS PRETO E BRANCO A4

CLIENTE: ORGANIZAGAO EDUCACIONAL JOAO XXIII -
CNPJ: 16518821/0004-05
BAIRRO INDUSTRIAL

BELO HORIAONTE/MG

QUANTIDADE 5000 COPIAS

DESCRI(;AO PRETO E BRANCO A4

VALOR DA COPIA RS 0,09 — seis centavos

VALOR A PAGAR RS 450,00 - QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS

BELO HORIZONTE: 06/03/2025
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JCOPY — SISTEMAS £ MAQUINAS EIRELLL,”
Rua: Adonias Filho, 165 — Santa Maria - 30525-130 — Belo Horizonte-
Telefanes: (31) 3786.3630 /(31)98356.90856 - Fax:(31) 3786-3630 - E-mail. contato@)jcopy.com.br
CNPJ.: 11.945.051/0001-02 - insc. Estadual: 00159699100-90



LIDER

O jeito certo de copiar!!!

CONTRATO DE LOCACAO

Referente a locagdo das copiadoras: Xerox Modelo B405
ORGANIZAGAO EDUCAIONAL JOAO XXIII, situada 2 Rua: Oliveira , N°. 179 -
Industrial — Contagem / MG, sob o CNPJ: 16.518.821/0004-05, designado locatario, e
LIDERMAQ COPIADORAS LTDA, situado a Av. Interlagos , 132- Parque Ayrton
Senna - Contagem/MG, sob o CNPIJ: 06.109.756/0001-50  designado
locador.

1 -OBJETO DO CONTRATO E SUAS CONDICOES

A empresa  LIDERMAQ COPIADORAS LTDA, compromete-se a
manter em perfeitas condigdes de funcionamento, mediante a chamado do locatario para
solugdes de eventuais problemas técnicos, que serdo atendidos no prazo de 24(vinte e
quatro) horas, o seguinte equipamento :

- 01 Copiadora xerox B405
Contador : Q@5 &

* Além dos chamados eventuais havera um atendimento técnico preventivo mensal até o
termino deste contrato.

* Os servigos serdo prestados em horario comercial, de segunda a  sexta-feira, salva
disposi¢do em contrario definida comum acordo.

* A fim de prestar a plena capacidade de trabalho do equipamento, manuten¢do, uma
perfeita qualidade de copia e evitar constantes servigos de manutengdo, devera ser
observada a capacidade mensal do equipamento.

* O equipamento, objeto deste contrato de servico,  encontra-se localizado no
enderego acima mencionado.

&
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Av. Interlagos, 132 - Parque Ayrton Senna
Tel.: (31) 3412-6980 - Cep 32141-005
lidermagqltda@hotmail.com - Contagem - MG



LIDER

O jeito certo de copiar!!!

2- CONTRATO DE SERVICO TECNICO

* O locatario, garante e se responsabiliza por todo e qualquer servigos prestado desde que
0s acessos as partes técnicas do equipamento fiquem restritos aos técnicos e profissionais
por ela credenciados.

3- VIGENCIA E VALORES

O prazo de vigéncia do presente contrato é de 12 (doze) meses, iniciando-se na data de sua
assinatura.

e Franquia: 5000 (cinco mil) copias
e Valor: RS 300,00 (trezentos reais)
e Valor excedente: RS 0,07 ( sete centavos)

4- COMPETENCIA

Fica eleito o foro da cidade de Belo Horizonte, com renuncia de qualquer
outro por mais privilegiado que seja para dirigir eventuais davidas relativas ao presente
contrato.

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente contrato

em duas vias de igual teor. —-—-\
06.100.756/0001-50

{[DERMAQ COPIADORA LTDA - ME

Av. Interlagos: 132
a - CEP: 32.141-005

BREES

ORGANIZACAO EDUCAIONAL JOAO XXIII.

. Aym)n Senni
) , Parque TS __J
1 CONTAGEM
N Lo -
LIDERM Q\C/OPIADORAS LTDA

Av. Interlagos, 132 - Parque Ayrton Senna
Tel.: (31) 3412-6980 - Cep 32141-005

Contagem, 01 de Margo de 2025 lidermaqltda@hotmail.com - Contagem - MG



